MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1214/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 04 de junho de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos. referindo-nos
à Indicação n° 2029/19, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, informamos
conforme parecer da Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana, que após
vistoria no local nâo foi verificado volume de tráfego que justifique a implantação de
môo única. sendo assim a solicitação foi indeferida.

Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente.

JVB. (G. 34 900/191

...
'!J
(.n
UI
•S.•
UI -...
e>:•
tt-. .....
t...:l
OS:• ...
··!.'
(S)
(S)
UI
(..11
cr··
..ç-~

;:3

~
§
:s
~ ;r
8

~
~

I